DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLITICAS PÚBLICAS PARA
INCLUSÃO EDUCACIONAL de autoria de ANDREZZA FARIAS VIANA, JANE CLEIDE DE
ALMEIDA CORDEIRO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131965

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131965